
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO    

Via Folegot, 350 - 30022 CEGGIA - VE 

Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 - C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.itPec: veic80500v@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.marconiceggia.edu.it 

 
 

 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE CANDIDATURE 

ESPERTO ESTERNO LINGUA INGLESE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della 

legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTO Il Decreto di semplificazione e rilancio degli appalti pubblici cd. "Sblocca Cantieri" (D.L. 32/2019), 

in vigore dal 19 aprile 2019, che apporta modifiche al Codice dei Contratti Pubblici (D. Lgs. 50/2016) anche 

nelle acquisizioni di beni e servizi; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2019-22 e relativo aggiornamento per 

l’.a.s. 2021.22 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 3 del 26.11.2021;  

VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45, c. 2 del D.I. 28 agosto 2018, n. 

129 deliberato dal Consiglio d’Istituto con Delibera nr. 15/81 del 20/01/2020; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma   Operativo   Complementare 

(POC) “Per   la   Scuola.   Competenze   e   ambienti   per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – 

Istruzione; 

VISTA la determina prot. n. 9307 del 02/12/2021; 

VISTO il bando prot.9308 del 02 dicembre 2021; 

VISTE le candidature presentate entro i termini di scadenza; 

VISTA la determina prot. n. 9814 del 18/12/2021; 

ACCERTATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature presentate;  

 

DISPONE 

 

La nomina dei sottoindicati Componenti della Commissione, ritenuti idonei alla valutazione delle 

candidature presentate:  

 

1. La Dirigente Scolastica Laura ZADRO 

2. Il DSGA Claudio BOTTOSSO in qualità di verbalizzante 

3. Ins. Carla TREVISAN in qualità di Primo collaboratore del Dirigente 

4. ASS.Amm. Costanza FREGONESE in qualità di addetta al progetto 

 

 

 

 

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.edu.it/




Art.1 

 

La commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute e proporre la conseguente 

individuazione per l’affidamento degli incarichi per la realizzazione delle attività previste nell’ambito 

del progetto “Comunichiamo in lingua INGLESE Torre di Mosto”;  

 

Art. 2 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando.  

Tutte le attività della Commissione si concluderanno con la stesura della graduatoria.  

Le motivazioni di eventuali non inclusioni saranno inserite nel verbale conclusivo.  

 

Art. 3 

 

La Commissione è convocata per il 20 dicembre 2021 alle ore 8.00  presso gli uffici di presidenza per 

la valutazione delle candidature e l’individuazione dell’avente diritto;. 

 

Art. 5 

 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.  

Il presente provvedimento ha valore di nomina e viene pubblicato sul sito dell’Istituto.  

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Laura ZADRO 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2021-12-18T13:17:59+0100
	ZADRO LAURA




